Num. 3. ibi, *Quod verò attinet* Hoc intellige, quando redditus annui, quos pater filio tradit, essent necessarij ad alimenta filij, quæ pater illi dare teneretur, aliàs malè diceret decisio, quia imputandi essent dati ob causam matrimonij; dati verò simpliciter per viã donationis, imputandi essent in tertium & quintum; ad quod faciunt tradita a Caldas de nominatione, quæst. 18. a nu. 9. & a num. 24. & 26. & a Baeza de dotibus, quæst. 26. num. 9. vbi etiam in fructibus & redditibus pater non potest filijs præiudicare, & etiam fructus traditi filijs imputantur in legitimã, quia sunt ex bonis patris.

## Additio ad Decisionem CXLI.

**D**E materia huius decisionis quæ quotidie versatur in praxi, vide Remigium de Gonnin in tract. de immunitate Ecclesiarum, fall. 3. Iul. Clarum in praxi, quæst. 30 nu. 22. & quæst. 98. nu. 1. & 2. Salazarem in tract. de vsu & consuetudine, c. 6. a nu. 19. Doctorem Xua rez de Pace in sua praxi to. 1. par. 5. c. 3. §. 3. num. 45. Couar. lib. 2. variarum. c. 20. num. 13. Azeued. optimè distinguẽtem in l. 2. nu. 11. tit. 2. lib. 1. recop. eleganter Tiberium Decianum in suo criminum tract. lib. 6. c. 28. a num. 30. tomo. 1. Boeri. decis. 178. num. 13. & 110. num. 8. Gigantem in tract. de crimine læsæ maiestatis, lib. 1. quæst. 10. num. e. 30. Franciscum Marcum decis. 987. tomo. 1. Mantuam conf. 6. num. 17. lib. 1. Igneum. in l. 1. num. 5. ff. ad Sillaniam. Ioan. de Visquis in tract. de immunitate Ecclesiarum, num. 52. Vide etiam Anton. Gometium tomo. 3. de delictis. c. 10. num. 2. Palatios Rubios in repet. rub. de donatio. inter virum §. 38. a num. 9. ex quibus omnibus videbis, quam sicco pede transferit Autor in hac decisione, nec meminit, quòd auctores inter se, antiqui & moderni, valde discordes sunt, alij tenentes opinionem Autoris, alij verò tenentes, quòd immunitas suffragetur ducto per Ecclesiam, & ambæ iam communes opiniones videntur, licet secunda magis communis videatur, & secundum primam non solum in Senatu Lusitanie iudicatum est, vt Autor testatur, sed etiam in alijs tribunalibus, vt affirmat Tiberius Decianus: sed mihi certè vera videtur distinctio, quam refert Azeued. vbi supra, scilicet, quòd si ductus per Ecclesiam, semper teneatur captus ab officialibus, etsi protestetur, nihil illi suffragetur.

immu-

immunitas, cum liber ab eis, & ex proposito non accesserit ad Ecclesiam, sed per transitum, & ideo non dicitur ad Ecclesiam confugisse, sed casualiter accessisse: argumento text. in l. si quis post hanc. C. de ædificijs priuatis, & in his terminis loquuntur Oldradus, & qui eum sequuntur, si verò ab eis euaserit, & se in Ecclesiam intromisit, vel in locum sacrum, qui est casus huius decisionis, tunc cum extra manus officialium se posuerit, & ad auxilium Ecclesie confugerit, eiusque immunitatem protestatus sit, Ecclesiaque ipsa in illo statu & libertate eum conseruare debeat, debet illi immunitas suffragari, ex iuribus à Remigio allegatis, & quia hic casus exceptus non est; unde nescio qua ratione Senatus Lusitanus contrarium iudicauit, nisi ex eo quòd mobilia reus furatus esset, & ex atrocitate criminis motus fuerit; aliàs male iudicasset, & contra magis communem opinionem, & hæc de hac decisione.